
UCHWAŁA NR 17/III/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości gruntowych będących 
w użytkowaniu Gminy Małkinia Górna, na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Małkinia Górna na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na czas 
nieoznaczony w drodze bezprzetargowej z dotychczasowymi dzierżawcami dla nieruchomości gruntowych 
będących w użytkowaniu Gminy Małkinia Górna, według wykazu nieruchomości określonych w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: 4225155F-2476-4D4B-9FC0-E78C953DBCCE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 17/III/2024 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

1. Działka nr 1351/16 o powierzchni 400 m², obręb 0009, wpisana w KW OS1M/00040115/0. 

2. Działka nr 1348/6 o powierzchni 4600 m², obręb 0009 

Id: 4225155F-2476-4D4B-9FC0-E78C953DBCCE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 17/III/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



		2024-06-17T12:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




